Binnikeim. Meisssha.

Wecil de Binnikeim dimidiā ecclesiam dedit et tria iugera vinearum et vnam hubam et curtum et pratum.

[*Meginssheim.*]

Gerdrut de Meginssheim vnam hubam in eodem loco dedit.

[*Ginterbach.*]

Schwiggerus de Eberdringen dedit vnam hubam in Ginterbach, quod ad sanctum Gregorium concessum est.

[*Gebrichingen.*]

Schwiggerus filius eius cum matre sua Glismut et sorore Liutgarde dedit duas hubas et dimidiā ad Gebrichingen in manu domini sui Adalberti comitis de Löwenstein.

Meisssha.

Eggehardus frater eiusdem Schwiggeri dedit dimidiā hubam in Meginssheim.

Geberchingen.

Symon et Swiggerus, filii prenominati Swiggeri, dederunt pro eo vnam hubam in Gebrichingen.

[*Walstoff.*]

Conradus filius matertere eiusdem Swiggeri ad Walstoff dedit vnam hubam.

Walgartha.

Vxor Sigebotonis de Ruxingen nomine Petrissa dedit nobis
preedium in Walgartha.

Brotzlingen.

Adelbero duas hubas ad Brotzlingen dedit; insuper equum
suum cum armis et argenti circa estimationem viginti marcarum.

Sachsenbach.

[Fol. 43a.] Adalbertus de Sahssbach vnam hubam et dimidiam || et
quicquid sui iuris in eodem loco erat dedit.

Hofen.

Sweneger de Wirtenberg cum consensu domni sui Conradi
preedium ad Hofen dedit.

Heinrieth.

Irmingart vxor Drutwini de Bellinheim pro eo duas hubas ad
Hohenriet dedit; Hermannus filius eius ad Michelngartha hubam vnam.

Appenwiler.

Waltherus de Appenwiler vnam salicam terram et curtim in
eodem loco dedit. Anselmus filius eius in eodem loco vnam
hubam dedit.

Wolffgang item filius eius vnam hubam ibidem.

Sigeboto de Hingsteten pratum et partem silue dedit.

[*Pflugfelt.*]

Adelbero de Pflugfelt in eodem loco hubam vnam dedit.

[*Waleheim etc.*]

Mahtilt de Ostelssheim emit nobis preedium ad Waleheim pro
octo marcis, et ad Sigoldssheim vineam, et preedium ad Nasha.

Geberssheim.

Manno de Geberssheim et vxor et filii eius in eodem loco
duas hubas dederunt, et ad Erledingen molendinum, et aliud pre-
edium viuens adhuc nobis tradidit, quod vulgariter Alosa dicitur.

Wissa.

Hemma de Rutmarsheim pro se et filiis et parentibus suis sancto Petro et Paulo duas hubas et dimidiam in Wissä, in Geberssheim vnam et in Ruthmarsheim tres tradidit.

Horwa.

Adalbertus de Bernhusen dedit duas hubas ad Horwe.

Hofsteten.

Heinricus de Obernrüxingen cum vxore sua Hiltegar vocata pro Vdalrico filio suo, fratre nostro, || dedit sex hubas ad [Fol. 43v.] Rickartsshugen, que pro octo marcis date sunt, ex quibus quatuor in predio ad Hosteten date sunt.

Altheim.